O.* Barcelona, ACA, Monacals, fons de Sant Benet de Bages, núm. 2258 U.

[...]²

audiuit dominus³

uisa⁴

Sagarra⁵

S. A N° 63.⁶

Malencosa⁷

Comp^t. de Manr.^{a8}

Venta inter Laicos An 23 de Henrico.⁹

1053.

Castellet en Melancosa.¹⁰

235¹¹

2258 U¹²

In nomine Domini. Ego Sendret,¹³ presbiter, et coniux sua¹⁴ Sicards,¹⁵ uinditores¹⁶ sumus uobis Ioan¹⁷ et Bonadona,¹⁸ emtores.¹⁹ Per anc²⁰ scriptura uindicionis²¹ nostre²² uindimus²³ uobis terras cultas uel ermas, qui nobis aduenit de ienitores²⁴ uel per omnesque uoces. Et est ec²⁵ omnia in chomitatum²⁶ Minorisa,²⁷ in kastrum²⁸ Kastelet,²⁹ in Melanchosa³⁰ uel supra Sancta Maria.³¹ Et afrontad³² ipsa ec³³ omnia: de orientis³⁴ in ipsa uia qui pergit ad ipsas casas qui fuerunt de Mir Albarig³⁵ uel de nos comparatores; de occiduo in ipso Pendiz;³⁶ de meridie uel de circii³⁷ in terra de Ermensen³⁸ qui est condam uel de filiis suis. Quantum infra istas afrontaciones³⁹ includunt sic uindimus⁴⁰ uobis totum ab integrum,⁴¹ cum exio uel regresio⁴² earum,⁴³ in propter precium solidos II de diners.⁴⁴ Et est manifestum. Quem uero predicta ec⁴⁵ omnia quod superius resonat de nostro iuro in [uestro]⁴⁶ trado dominio⁴⁷ et potestatem ad omnia facere que⁴⁸ uolueris. Quod si nos uinditores⁴⁹ aud⁵⁰ nullusque⁵¹ omo⁵² qui contra anc⁵³ ista carta uindicione⁵⁴ uenerit ad inrumpendum non ohe⁵⁵ ualeat uindicare nec donare set⁵⁶ componamus uobis in duplo cum melioracione. Et in antea ista karta⁵⁷ uindicione⁵⁸ firma⁵⁹ stabilis permaneat omnique tempore, in ea uidelicet racione que non potuistis alium seniore eligere nisi nos au⁶⁰ filiabus nostris.

Facta ista karta⁶¹ uindicione⁶² octauo Kalendas⁶³ Aprilii⁶⁴ ano⁶⁵ XXIII regnante Henrici⁶⁶ rege.⁶⁷

Sig+num Sendret.⁶⁸ Sig+num Sicards,⁶⁹ nos qui ista karta⁷⁰ fecimus scribere et ad testes

firmare rogauimus. Sig+num Udalger.⁷¹ Sig+num Gitard⁷² Benedet.⁷³ Sig+num Andreu.⁷⁴

Vvilelmus,⁷⁵ sacer,⁷⁶ qui ec⁷⁷ scripsit die (*signe*) uel anno prefixo.

1. *Pergamí en força bon estat de conservació, tot i que té un petit rebrec al marge esquerre (anvers) que tapa la lletra U del nom Udalger. El pergamí anava enrotllat i lligat (dos forats petits al marge esquerre -anvers-). Es conserva dins d'una funda transparent de polímer (Melinex), mitjà de protecció que s'ha fet servir per a altres peces d'aquesta sèrie numerada a inicis del segle XXI -que es distingeixen per tenir una lletra tot seguit del número- i afegida als que l'Arxiu de la Corona d'Aragó ja tenia classificats anteriorment.*

2. [...]

3. audiuit dominus